

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Интеллектуальные Системы Орехово-Зуево"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4	
				4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3	3.4	10	
Рабочие места (ед.)	695	695	0	614	41	40	0	0	0	0	40	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	695	695	0	614	41	40	0	0	0	41	0	0	0	0	
из них женщины	314	314	0	282	32	0	0	0	0	32	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	Администрация	исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
6	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
7	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
8	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
10	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
11	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
283А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-1А (283А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-2А (283А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-3А (283А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283-4А (283А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Уборщик производственных помещений <i>Комельная п. Мисцэво</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285А	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
285-1А (285А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
285-2А (285А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
285-3А (285А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
286А	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
286-1А (286А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
286-2А (286А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
286-3А (286А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
287	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2020.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
279	Уборщик производственных помещений <i>Комельная в/ч с. Хомечи</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280А	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
280-1А (280А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
280-2А (280А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
280-3А (280А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда <i>Комельная д. Соболаво</i>	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
281А	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281-1А (281А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281-2А (281А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281-3А (281А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281-4А (281А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281-5А (281А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281-6А (281А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
281-7А (281А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
282А (282А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
282-1А (282А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
282-2А (282А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
282-3А (282А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
274-2А (274А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274-3А (274А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276А	Комельная д.Землиное Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
276-1А (276А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
276-2А (276А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
276-3А (276А)	Машинист (кочегар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
277А	Комельная с. Ильинский Погост Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-1А (277А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-2А (277А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-3А (277А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-4А (277А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-5А (277А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-6А (277А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
277-7А (277А)	Оператор котельной 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278А	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278-1А (278А)	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специализация работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
263	Уборщик производственных помещений <i>Блочно-модульная котельная д. Саянская</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264А	Машинист-обходчик по котельного оборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264-1А (264А)	Машинист-обходчик по котельного оборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264-2А (264А)	Машинист-обходчик по котельного оборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264-3А (264А)	Машинист-обходчик по котельного оборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265А	<i>Котельная д.Абрамовека</i> Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
265-1А (265А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
265-2А (265А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
265-3А (265А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
266А	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
266-1А (266А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
266-2А (266А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
266-3А (266А)	Оператор котельной 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
267А	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-1А (267А)	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268А	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268-1А (268А)	Аппаратчик химводоочистки 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
	<i>Комельная №7 г. Дрезна</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-1А (240А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-2А (240А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240-3А (240А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комельная №8 г. Дрезна</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241А	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-1А (241А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-2А (241А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241-3А (241А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЦУП Дрезна</i>	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243А	Оператор теплового пункта 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-1А (243А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-2А (243А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243-3А (243А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок тепловых сетей №3</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246-1А (246А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
	<i>Блочно-модульная котельная д. Кабаново</i>																							
230А	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
230-1А (230А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
230-2А (230А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
230-3А (230А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Котельная №1 г. Дрезна</i>																							
231А	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
231-1А (231А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
231-2А (231А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
231-3А (231А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
232А	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
232-1А (232А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
232-2А (232А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
232-3А (232А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233-1А (233А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233-2А (233А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233-3А (233А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
234	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Уборщик производственных помещений <i>Комплекная №6 г. Липино-Дулево</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222А	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-1А (222А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-2А (222А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222-3А (222А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223А	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-1А (223А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-2А (223А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223-3А (223А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224А	Аппаратчик химводочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224-1А (224А)	Аппаратчик химводочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225А	Аппаратчик химводочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225-1А (225А)	Аппаратчик химводочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Уборщик производственных помещений <i>Бойлерная г. Липино-Дулево</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227А	Оператор теплового пункта 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227-1А (227А)	Оператор теплового пункта 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228А	Оператор теплового пункта 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-1А (228А)	Оператор теплового пункта 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
208-1А (208А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-2А (208А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208-3А (208А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209А	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-1А (209А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-2А (209А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-3А (209А)	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210-1А (210А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211-1А (211А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213А	Котельная ДФЗ г. Ликино-Дулево																						
213-1А (213А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-2А (213А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-3А (213А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-4А (213А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213-5А (213А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214А	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
202-1А (202А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
202-2А (202А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
202-3А (202А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
203А	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
203-1А (203А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
203-2А (203А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
203-3А (203А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
204	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Комельная №5 г. Липино-Дулево</i>																								
205А	Оператор котельной 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
205-1А (205А)	Оператор котельной 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
205-2А (205А)	Оператор котельной 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
205-3А (205А)	Оператор котельной 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
206А	Оператор котельной 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
206-1А (206А)	Оператор котельной 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
206-2А (206А)	Оператор котельной 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
206-3А (206А)	Оператор котельной 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
207	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	<i>Комельная № 3 г. Липино-Дулево</i>																								
208А	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
168-1А (168А)	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-1А (169А)	Аппаратчик химводочистки 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-1А (170А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-2А (170А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
170-3А (170А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>ЦПП д. Давыдово</i>																						
172А	Оператор теплового пункта 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-1А (172А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173А	Оператор теплового пункта 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
173-1А (173А)	Оператор теплового пункта 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комельная №12 ж/д ст. Давыдово</i>																						
174А	Машинист (кочетар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
174-1А (174А)	Машинист (кочетар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
175А	Машинист (кочетар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
175-1А (175А)	Машинист (кочетар) котельной 2 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
176	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комельная №13 д. Новое</i>																						
177А	Оператор котельной 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
153-3А (153А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
154А	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
154-1А (154А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
154-2А (154А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
154-3А (154А)	Оператор котельной 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
155	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Комельная №8 г. Курское																								
156А	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
156-1А (156А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
156-2А (156А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
156-3А (156А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
157А	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
157-1А (157А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
157-2А (157А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
157-3А (157А)	Оператор котельной 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
158А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
158-1А (158А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
159А	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
159-1А (159А)	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
160	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-1А (109А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-2А (109А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-3А (109А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-4А (109А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
109-5А (109А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110-1А (110А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110-2А (110А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110-3А (110А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110-4А (110А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
110-5А (110А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111А	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111-1А (111А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111-2А (111А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111-3А (111А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111-4А (111А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111-5А (111А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
111-6А (111А)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
1	2	Химический	Биологический	возролни преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неонизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
	Ремонтно-техническая служба																						
112	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Токарь 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114А	Токарь 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114-1А (114А)	Токарь 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115-1А (115А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Изолировщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1А (118А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-2А (118А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
	Участок тепловых сетей №1																						
120	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А	Оператор котельной 5 разряда (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-1А (129А)	Оператор котельной 5 разряда (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
106-1А (106А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-2А (106А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-3А (106А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-4А (106А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106-5А (106А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-1А (107А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-2А (107А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-3А (107А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-4А (107А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-5А (107А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-1А (108А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-2А (108А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-3А (108А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-4А (108А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-5А (108А)	Слесарь-ремонтник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			18	19	20	21	22
1	2	Химический	Биологический	вентиляция помещений	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласса) условий труда	Итоговый класс (подкласса) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
97-2А (97А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-3А (97А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-4А (97А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-5А (97А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-2А (98А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-3А (98А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-4А (98А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-5А (98А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-1А (99А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-2А (99А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-3А (99А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-4А (99А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99-5А (99А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100-1А (100А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Итоговый класс (подкласса) условий труда	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2																							
42-3А (42А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-4А (42А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42-5А (42А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-1А (43А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-2А (43А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-3А (43А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-4А (43А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-5А (43А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43-6А (43А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Газовая служба Начальник службы																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Мастер																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неонизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда <i>Диспетчерская служба</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-1А (53А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-2А (53А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53-3А (53А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1А (54А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-2А (54А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-3А (54А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-1А (55А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-2А (55А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55-3А (55А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	<i>Гараж</i> Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор

(должность)

(подпись)

Прозовских Юрий Львович

(Ф.И.О.)

(дата)

01.10.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сапожников Михаил Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

01.10.2020

Начальник отдела кадрового администрирования и документационного обеспечения

(должность)

(подпись)

Дулина Елена Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.10.2020

Ведущий специалист службы охраны труда и промышленной безопасности

(должность)

(подпись)

Данилкина Анна Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

01.10.2020

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Соколов Вадим Павлович

(Ф.И.О.)

(дата)

01.10.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1166

(№ в реестре)

(подпись)

Егорова Ираида Витальевна

(Ф.И.О.)

24.09.2020

(дата)